ቅኝቱን ያልሳተው አዲሱ ሹመት

ከተስፋዬ ዘነበ(ኖርዌይ በርገን)

21/09/2012

2004 ዓ.ም ሃገራችን ብርቅዬና በሞያቸው አንቱ የተባሉ እንዲሁም ለሃገራቸው ከፍተኛ አስተዋጾ ያደረጉ እጅግ ውድ ልጆቻቸውን እንዳጣቸ ሁሉ በስተመጨረሻው አዲሱ አመት ከመጥባቱ በፊት እንደ መጅገር ተጣብቀው የህዝብና የአገር ደም ሲመጡ፣ ሃብት ጉብረትቸውን ሲመዘብሩ የነበሩት እስከ እኩይ ምግባራቸው ላይነቁ እስከ ወዲያኛው ማሸለባቸው የታወሰል።